Schilling Bautechnik GmbH – 79771 Klettgau Grießen
„ Der Spezialist rund um den Beton „
Termingerechte Lieferung, zu fairen Preisen
Artikel Nr.      Betondeckung Klemmbereich    Verpackung  Verpackung    Preis €
in mm                         Beutel            Sack          pro 1000
D12150 15 mm 6-12 mm       1000 Stück  5000 Stück
D12200    20 mm 6-12 mm             500 Stück   5000 Stück
D12250 25 mm 6-12 mm        500 Stück   4000 Stück
D12300 30 mm 6-12 mm        500 Stück   2000 Stück
D12350 35 mm 6-12 mm        200 Stück   1000 Stück
D12400 40 mm 6-12 mm        125 Stück   1000 Stück
D12500 50 mm 6-12 mm        100 Stück     500 Stück
Artikel Nr.        Abmessung            Verpackung Palette Preis in €
Höhe  Bund pro 100 lfm
L10200 20 mm 100 m          5600 m
L10250    25 mm           100 m          4900 m
L10300 30 mm 100 m          3500 m
L10350 35 mm   50 m          3000 m
L10400 40 mm   50 m          3000 m
L10500 50 mm   50 m          2500 m
Tel. 00497742 / 85000  Fax 00497742 / 4442
Schilling Bautechnik GmbH * Schmittenstr.25 * D 79771 Klettgau Griessen
Betongrauer universal Klemmabstandhalter für
verschiedene Eisendurchmesser bei senkrechten
und waagerechten Bewehrungen.
Kostengünstiger Abstandhalter mit seitlichen Aussparungen
zur rationellen Verlegung auf grossflächiger waagerechter
Schalung.Versetzt gegenüberliegende Aussparungen
ermöglichen auch die Verwendung auf weichem Untergrund.
Länge = 2,50 m
Schilling Bautechnik GmbH – 79771 Klettgau Grießen
„ Der Spezialist rund um den Beton „
Termingerechte Lieferung, zu fairen Preisen
Artikel Nr.        Abmessung           Verpackung Palette Preis in €
Höhe  Bund pro 100 lfm
L11200 20 mm 100 m          5600 m
L11250    25 mm           100 m          4900 m
L11300 30 mm 100 m          3500 m
L11350 35 mm   50 m          3000 m
L11400 40 mm   50 m          3000 m
L11500 50 mm   50 m          2500 m
Artikel Nr.        Abmessung               Verpackung Palette Preis in €
Höhe    Bund pro 100 lfm
L12200 20 mm 100 m          5600 m
L12250    25 mm           100 m          3600 m
L12300 30 mm   50 m          3000 m
L12350 35 mm   50 m          2000 m
L12400 40 mm   50 m          2000 m
Tel. 00497742 / 85000  Fax 00497742 / 4442
Schilling Bautechnik GmbH * Schmittenstr.25 * D 79771 Klettgau Griessen
Kostengünstiger Abstandhalter zum Verlegen auf
Dämmplatten, Folien oder weichem Untergrund. Die seitliche
Lochung ermöglicht guten Betondurchfluss bei geschlossener
Auflagefläche. Länge = 2,50 m
Länge = 2,00 m